112年度設計新銳實習計畫申請
主辦單位：經濟部工業局
執行單位：財團法人中華民國紡織業拓展會
設計新銳實習計畫說明:
     本計畫期藉由統整產學研資源，培育成衣打版新銳人才，加強成衣高階製
   衣技術、數位製版與業界實務操練等能量養成。補足產業人才缺口，促使優秀人才投入產業。
一、報名須知：
1.為確保甄選的公平性及測試流程的順利，如申請者未確實完成報名程序（報名表缺件等）記載資料不實或不願遵守本測驗相關規定時，本會有權不受理考生之報名。
2.避免錄取者因個人因素而致實習有變數(如因故無法參加)；正式實習前將與錄取者簽訂合約或實習承諾書，共同確保實習意願；後續若因變數，而致影響本計畫執行品質，紡拓會與該校方後續合作之排序將受影響。
二、實習資格：
1.服裝相關科系應屆畢業生經校方推選，職向未來朝成衣產業專業技術發展之優秀學生。
2.專業科目成績佳，需修習過電腦打版，實習前需修習完畢校方課程(無須返校上課)。
   3.本實習計畫對象以已取得中華民國國民身分證者。
3、 錄取人數：
   1.第一階段「書面審查」、「口試」第二階段「術科測驗」。
   (術科測驗擬以手打版為主；請自行攜帶打版用具，詳另行通知)
   2.錄取名額會依當年實際狀況增減
	實習地點
	擬錄取人數 (02月-07月)
	擬錄取人數 (08月-12月)
	合計

	台北
	6-7人
	6-7人
	13人

四、應備資料：
履歷及自傳、實習動機、作品集包含(服裝構成、競賽作品完成照、電腦繪圖等)、歷年成績單(歷年統整一張即可)。請用A4直向、裝訂成冊、標示頁碼，含封面封底請勿超過22張。
※	報名紡拓會設計新銳者，其書面審查資料須準備相關資料:由校方統一掛號郵寄至「10092台北市愛國東路22號紡拓大樓1樓 紡拓會-台北快速設計打樣中心 曾伊翔小姐收」，並請於信封上註明「109年紡拓會 設計新銳報名資料」。
※	聯絡窗口
台北 曾伊翔專員 電話：(02)23417251分機2719  電子信箱：isatseng@textiles.org.tw
高雄 苗舒萍專員 電話：(07)3342969分機101    電子信箱：miumiu@textiles.org.tw

112年實習申請重要日程表
	項目
	日期

	設計新銳實習與報名簡章通知
	111年08月01日起

	報名表件收件日
	111年09月05日-10月14日止

	面試、術科測驗
	111年11月01日-11月11日止

	錄取名單通知
	[bookmark: 放榜]111年11月21日-11月30日

	報到(上半年)
	[bookmark: 正取生報到]112年02月-06月實習

	報到(下半年)
	112年08月-12月實習

申請實習日程表如上，如有異動，會與各校窗口聯繫

中華民國紡織業拓展會112年設計新銳-成衣類報名表
	實習地點
	台北(打樣中心)
	實習梯次
	□112年02月-06月(上半年)
□112年08月-12月(下半年)

	學校

	系別

正面大頭照
(勿超過框線)

	姓名

	出生日期
	____年___月___日

	身分證字號

	連絡電話
	手機:
住家:

	e-mail

	通訊地址

學生證正面影本黏貼處
(請實貼)

學生證反面影本黏貼處
(請實貼)

	在學生資格證明書

本人____________自民國___年__月__日起至民國___年__月__日就讀於______________學校(系)，特立此聲明書，嗣後如經發現有不實情事，本人願負一切法律責任。

	學生
本人簽章
	年    月    日
	推薦者
簽章
(校方)
	年    月   日

                                          報名編號(由本單位填寫):
註:
1.本實習計畫進行期間實習學生(申請者)須具備在學身分。
2.此報名表，請單獨1張(勿裝訂)

附件一
履歷表
	姓名

	聯絡電話

	正面大頭照

	e-mail

	通訊地址

	學歷(高中職)

	學習打版軟體

	社區服務、志工經驗，及其他課外活動

	自我介紹

	實習動機
實習目標

	實習後三年內
生涯規劃

註:表格不足請自行延伸

附件二
[bookmark: _Hlk86419837]產業概況簡述
1.何謂成衣
2.舉出成衣服飾產業您所知道運動、機能服裝品牌
3.品牌背後生產製成的廠商有那幾家?

註:表格不足請自行延伸
附件三
歷年成績單
	歷年成績單黏貼處(浮貼)

5